МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Приморский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

19 августа 2024 N"33$- ст

О зачислении

На основании Правил приема в краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Приморский многопрофильный
колледж» на 2024-2025 учебный год, протокол приемной комиссии № 3 от 19.08.2024
г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1

С 02.09.2024 г. зачислить абитуриентов, рекомендованных приёмной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы аттестатов об основном
общем образовании на I курс очной формы обучения по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на места с финансированием из средств
бюджета Приморского края:

1.1 По профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)» следующих абитуриентов и числить в группе СВ-24:

1. Байдуганова Сергея Николаевича
2. Банькова Петра Андреевича
3. Булыгина Максима Александровича
4. Виткоч Надину Васильевну
5. Ковалёва Илью Васильевича
6. Роташнюк Сергея Васильевича
7. Сливкова Артёма Сергеевича
8. Спинка Максима Сергеевича
9. Ясько Олега Владимировича

1.2 По профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»
следующих абитуриентов и числить в группе МРА-24:

1. Аргатюка Артёма Андреевича
2. Бондарева Артёма Александровича
3. Вяткина Никиту Андреевича
4. Гиневского Сергея Ульяновича

5. Горбунову Кристину Александровну
6. Ерёмина Николая Андреевича
7. Ковалева Евгения Владимировича
8. Миронич Ярослава Дмитриевича
9. Осокина Марка Александровича
10. Пименову Елену Валерьевну
11. Сальникова Сергея Сергеевича
12. Султанова Романа Руслановича
13. Торопцева Павла Дмитриевича
14. Турдиева Фуркатджона Мухидиновича

1.3 По профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» следующих абитуриентов и
числить в группе ПК-24:

1. Борцова Егора Алексеевича
2. Гончарук Маргариту Степановну
3. Горбенок Диану Олеговну
4. Гриборенко Екатерину Александровну
5. Дончик Кристину Александровну
6. Дуб Диану Алексеевну
7. Иванову Анну Александровну
8. Коробкову Марину Максимовну
9. Кочка Викторию Викторовну
10. Луговую Дарью Александровну
11. Орехову Дарью Дмитриевну
12. Пашкину Милану Аркадьевну
13. Проценко Марию Евгеньевну
14. Сафронову Софию Олеговну
15. Троценко Анастасию Игоревну
16. Хаванскую Наталью Александровну
17. Хакимову Ирину Александровну

1.4 По профессии 23.01.09 «Помощник машиниста» следующих абитуриентов
и числить в группе ПМ-24:

1. Газиева Вадима Газиевича
2. Гуз Илью Андреевича
3. Денисова Илью Дмитриевича
4. Евграфова Алексея Даниловича
5. Кальницкого Александра Игоревича
6. Любченко Игоря Ивановича
7. Любченко Никиту Владировича
8. Меркулова Дмитрия Дмитриевича
9. Михайлову Полину Вячеславовну
10. Москвина Александра Евгеньевича

11. Огнева Даниила Андреевича
12. Парамонова Артёма Сергеевича
13. Пика Сергея Владимировича
14. Серчанского Глеба Михайловича
15. Спешнева Максима Алексеевича
16. Сустова Артёма Андреевича
17. Тохтиева Руслана Нурмухаметовича
18. Феоктистова Игоря Сергеевича
19. Шарун Богдана Анатольевича
20. Шепелева Дмитрия Евгеньевича

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

И.о. директора Т.М. Войстрик

И.о. главного бухгалтера
В.П. Городецкая

С.А. Скачкова